

Alternativa nyckeltal

För definitioner, se aktuell delårsrapport.

Belopp i MSEK

Organisk tillväxt, % - koncernen	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Nettoomsättning föregående år	873,9	858,1	1 701,5	1 609,5	3 305,2
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	-	-	-	-
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	873,9	858,1	1 701,5	1 609,5	3 305,2
Nettoomsättning innevarande år	984,6	873,9	1 795,4	1 701,5	3 450,8
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	-	-	-	-
Valutaeffekt	-8,8	13,4	-6,0	18,5	42,0
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	975,8	887,3	1 789,3	1 720,0	3 492,8
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	101,9	29,3	87,8	110,4	187,7
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	12%	3%	5%	7%	6%

Organisk tillväxt, % - Berg Sverige	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Nettoomsättning föregående år	474,0	448,8	903,0	854,3	1 685,5
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	-	-	-	-
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	474,0	448,8	903,0	854,3	1 685,5
Nettoomsättning innevarande år	539,0	474,0	997,3	903,0	1 748,6
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	-	-	-	-
Valutaeffekt	0,0	1,9	0,6	2,6	4,8
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	539,0	475,9	997,9	905,6	1 753,4
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	65,0	27,1	94,9	51,2	67,9
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	14%	6%	11%	6%	4%

Organisk tillväxt, % - Berg Norge	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Nettoomsättning föregående år	224,0	215,4	381,4	379,5	826,2
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	-	-	-	-
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	224,0	215,4	381,4	379,5	826,2
Nettoomsättning innevarande år	234,2	224,0	421,9	381,4	906,7
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	-	-	-	-
Valutaeffekt	-8,8	11,5	-6,6	15,9	37,2
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	225,4	235,5	415,3	397,4	943,8
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	1,4	20,0	33,9	17,8	117,7
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	1%	9%	9%	5%	14%

Organisk tillväxt, % - Grund Sverige	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Nettoomsättning föregående år	175,9	193,8	417,0	375,6	793,5
Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället	-	-	-	-	-
(A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället	175,9	193,8	417,0	375,6	793,5
Nettoomsättning innevarande år	211,4	175,9	376,1	417,0	795,6
Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället	-	-	-	-	-
Valutaeffekt	-	-	-	-	-
(B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt	211,4	175,9	376,1	417,0	795,6
(B-A) Organisk tillväxt, MSEK	35,5	-17,9	-41,0	41,4	2,1
((B-A)/A) Organisk tillväxt, %	20%	-9%	-10%	11%	0%

EBITDA-marginal, %	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025	RTM 2026-06
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	119,2	117,5	222,7	216,8	442,3	448,1
Nettoomsättning	984,6	873,9	1 795,4	1 701,5	3 450,8	3 544,7
EBITDA-marginal, %	12,1%	13,4%	12,4%	12,7%	12,8%	12,6%

Justerad EBITDA	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025	RTM 2026-06
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	119,2	117,5	222,7	216,8	442,3	448,1
<i>Jämförelsestörande poster:</i>						
Omstruktureringskostnader	1,1	1,5	3,6	4,0	9,2	8,8
Kundförluster	-	-	-	-	5,9	5,9
Övrigt	2,0	0,0	2,0	-	-	2,0
Summa jämförelsestörande poster	3,1	1,5	5,7	4,0	15,1	16,7
Justerad EBITDA	122,4	119,0	228,3	220,9	457,4	464,8

Justerad EBITDA-marginal, %	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025	RTM 2026-06
Justerad EBITDA enligt ovan beräkning	122,4	119,0	228,3	220,9	457,4	464,8
Nettoomsättning	984,6	873,9	1 795,4	1 701,5	3 450,8	3 544,7
Justerad EBITDA-marginal, %	12,4%	13,6%	12,7%	13,0%	13,3%	13,1%

EBIT-marginal, %	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025	RTM 2026-06
Rörelseresultat (EBIT)	41,1	36,5	66,6	54,8	125,6	137,4
Nettoomsättning	984,6	873,9	1 795,4	1 701,5	3 450,8	3 544,7
EBIT-marginal, %	4,2%	4,2%	3,7%	3,2%	3,6%	3,9%

Justerad EBIT	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025	RTM 2026-06
Rörelseresultat (EBIT)	41,1	36,5	66,6	54,8	125,6	137,4
<i>Jämförelsestörande poster:</i>						
Omstruktureringskostnader	1,1	1,5	3,6	4,0	9,2	8,8
Kundförluster	-	-	-	-	5,9	5,9
Övrigt	2,0	0,0	2,0	-	-	2,0
Summa jämförelsestörande poster	3,1	1,5	5,7	4,0	15,1	16,7
Justerad EBIT	44,3	38,0	72,3	58,8	140,7	154,1

Justerad EBIT-marginal, %	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025	RTM 2026-06
Justerad EBIT enligt ovan beräkning	44,3	38,0	72,3	58,8	140,7	154,1
Nettoomsättning	984,6	873,9	1 795,4	1 701,5	3 450,8	3 544,7
Justerad EBIT-marginal, %	4,5%	4,4%	4,0%	3,5%	4,1%	4,3%

Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	Apr-jun 2026	Apr-jun 2025	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Kassaflöde från den löpande verksamheten	128,3	99,3	131,0	70,0	237,6
<i>Kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster:</i>					
Externa förvärvskostnader	-	-	-	-	-
Omstruktureringskostnader	1,1	1,5	3,6	4,0	9,2
Kundförluster	-	-	-	-	1,8
Övrigt	2,0	0,0	2,0	-	-
Summa kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster	3,1	1,5	5,7	4,0	11,0
Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	131,4	100,9	136,7	74,0	248,6

Solditet, %	30 jun 2026	30 jun 2025	31 dec 2025
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 264,2	1 227,1	1 225,7
Totalt justerat eget kapital	1 264,2	1 227,1	1 225,7
Totala tillgångar	3 543,6	3 444,6	3 404,5
Solditet, %	35,7%	35,6%	36,0%

Nettoskuld	30 jun	30 jun	31 dec
Skulder till kreditinstitut (långfristiga)	1 103,1	1 145,3	1 134,1
Leasingskulder (långfristiga)	182,1	171,0	184,2
Övriga långfristiga skulder (långfristiga)	0,0	0,0	0,0
Skulder till kreditinstitut (kortfristiga)	138,3	109,1	118,8
Checkräkningskredit	25,2	22,7	-
Leasingskulder (kortfristiga)	84,9	96,9	92,9
Kortfristiga placeringar	-16,9	-10,1	-20,0
Likvida medel	-46,5	-33,2	-58,3
Tillkommer: Del av övriga kortfristiga skulder som avser säljarreverser	0,0	0,5	21,6
Nettoskuld	1 470,1	1 502,2	1 473,4

Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	30 jun	30 jun	31 dec
Nettoskuld enligt ovan	1 470,1	1 502,2	1 473,3
Justerad EBITDA rullande 12 månader	464,8	433,9	457,4
Nettoskuld/justerad EBITDA RTM	3,2	3,5	3,2